АДМИНИСТРАЦИЯ ТУГАЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 Саянского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.06.2021 г.
	п.Тугач
	                               № 14

	О внесении изменений в постановление администрации Тугачинского сельсовета от 17.07.2012 № 28 «О Положении о комиссии по урегулированию конфликта интересов в администрации Тугачинского сельсовета»

На основании пункта 4 статьи 14.1 Федерального закона от 02.03.07 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пунктов 2,9 статьи 3.1 Закона Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», Уставом Тугачинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Тугачинского сельсовета от 17.07.2012 № 28 «О Положении о комиссии по урегулированию конфликта интересов в администрации Тугачинского сельсовета»:
1.1. абзац 3 пункт 4 раздела 1 приложения № 1 к постановлению изложить в новой редакции: «- обеспечение соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, а также в обеспечении исполнения ими обязанностей, установленных Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", другими федеральными законами.»
1.2. приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставлю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издание Тугачинского сельсовета Вести муниципального образования «Тугачинский сельсовет» и размещению на официальном веб_сайте администрации Саянского района.
Глава администрации
Тугачинского сельсовета
П.Н. Кузьмич
Приложение

к постановлению администрации

Тугачинского сельсовета от 23.06.2021 № 14
Состав

комиссии по урегулированию конфликта интересов
в администрации Тугачинского сельсовета.

	Ф.И.О.
	Должность

	Кузьмич Павел Николаевич председатель комиссии
	Глава Тугачинского сельсовета

	Вахнина Анна Олеговна – заместитель председателя комиссии
	Заместитель главы Тугачинского сельсовета

	Замащикова Ольга Васильевна- член комиссии
	главный бухгалтер Тугачинского сельсовета

	Малышенок Елена Николаевна- член комиссии
	специалист 1 категории Тугачинского сельсовета

	Вараксина Любовь Николаевна- член комиссии
	депутат Тугачинского сельского Совета

	Андриенок Полина Алексеевна – член комиссии
	 депутат Тугачинского сельского Совета